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CHP YANLIŞ ATA OYNADI:
ayrık ve ayıplı markası CHP’nin bu durumu yürek yaralayıcı, utanç vesikasıdır. Libya’da Hafter’in mevzi kaybı, istila ettiği yerlerden aşama aşama çekilmek zorunda kalması Zillet İttifakı’nı sukutu hayale
uğratmış, ters köşeye yatırmıştır. Türk milletinin dayatmayla Anadolu’ya çekilip içe kapanması, etrafındaki hadiselere ilgisiz ve iradesiz yaklaşması vatanı orta ve uzun vadede tamiratı ve telafisi
neredeyse imkansız risklere mahkum edecektir. CHP-İP-HDP’nin istediği de budur. Bu nedenle CHP yanılmıştır, yanlışa düşmüştür, yanlış ata oynamıştır. CHP tutsak alınmış, FETÖ-PKK-küresel
vampirlerin yörüngesine girmiştir.

SOPA TEPESİNE İNER:
bir siyasetin müellifi olan Yunanistan aklını başına almalı, denizin dibine gömülmek istemiyorsa denetim ve kontrolü elden bırakmamalıdır.

BOŞA KÜREK ÇEKİYORLAR:
aşikârdır... Bizans’ı ihya peşinde koşan ahmaklar boşa kürek çekmektedir. Zulmün perdesi 567 yıl önce kapanmıştır. 
Allah’ın izniyle ezan sesi yükselecektir.

SOKAKTAN İKTİDAR DEVŞİRME:
yangına körükle gitmeleri tehlikeli bir tuzaktır. HDP’nin, Türkiye’nin farklı noktalarından Ankara’ya yürüyüş başlatma kararı alması habis ve hain bir hedefin icra planlamasıdır. Kılıçdaroğlu başta olmak
üzere, CHP’li yöneticilerin devamlı; ‘Bizi sokağa çekmek istiyorlar’ beyanı sinsi bir hazırlığın, sokaktan iktidar ve ikbal devşirmenin gizli ajandasıdır. CHP-HDP-İP şer bir amacın sacayağıdır.
Kılıçdaroğlu’nun bedel ödemekten bahsetmesi büyük bir tehdittir. İki HDP’li, bir CHP’linin milletvekilliklerinin düşürülmesi adaletin ve demokrasi ahlakının zorunlu bir gereğidir. Gazi Meclis ayıklanmıştır.
Türkiye’yi; sokakların karanlığına, asayişsizliğin kundağına, kutuplaşmanın kuytusuna hiçbir mihrak itemeyecektir. Türkiye sokakta bulunmamış, sokağa da teslim edilmeyecektir.
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	MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Ayasofya’nın Türk milletinin fetih camisi olduğunu belirterek Ayasofya’dan ezan sesi yükseleceğini belirtti.
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